Norimberg. 1519. Fol.

Francof. 1601, 8vo.

Lib. 3. De anima rationali, & hominis descriptione.

De sensu communi, Cap. 10.

De 5 sensibus, in totidem Capitibus.

De pulsibus, Cap. 23.

Lib. 4. De humoribus Corporis.

Lib. 5. De omnibus humani Corporis membris, quæ Cap. 66. subsequenter anatomice describuntur.

GUIDO de CAULIACO

GAllus. Discipulus Raymundi in monte Pessulano.

Inter eos qui ad Chirurgiam spectantia suis scriptis illustranda susceperunt, primæ deferendæ sunt Guidoni Cauliacensi, in Gymnasio Montis Pessulani medicinæ & chirurgiæ per multos annos summâ cum laude professori, qui postea à Clemente septimo Pontifice Romano illius famâ permoto, Avignonem accersitus est ut medicus ipsi esset, eo pontificum tempore quo lævissimum quoddam pestis genus toto terrarum orbe grassabatur; quo in munere ita feliciter, fideliter, ac sapienter se gessit, ut maxima præmia reportasse dicitur, atque eo mortuo Pontifice,

a Norimbergæ, 1492. fol. Anglicè 1471, 1535. Joh. Corbichon Bartholomeum Anglicum, in Gallicam Linguam

ab Innocentio sexto, ejus successore, eodemque honestiori loco haberetur; Urbanus quoque quintus tanti illum fecit, ut eum sibi non solum medicum, sed & commensalem asceverit, eoque tempore noster Guido, an. scil. à virginis partu 1363. magnam Chirurgiam conscripsit.

Hunc Fallopius non dubitat Hippocrati æquiparare, fortè, ut opinor, quod sicut Hippocrates primus fuit artis medicæ Instaurator & Coryphæus, quemque omnes ut Prototypum sibi sequendum proposuerunt, ita inter Chirurgo Guidonem, ut inter Anatomicos Jacobum Carpus primus artem hanc postliminio veluti revocaverit, cujusque vestigiis alii

justu Caroli V. Gallorum regis, transfudit, Lugd. 1491. fol.

alii postmodum insiterint, quamvis impari sane successu. Non solum enim quæ ab aliis obscure dicta fuerunt eruditissimè illustravit, sed etiam multa utilia & doctissima de suo addidit.

Chirurgia tractatus septem cum Antidotario.

Venetis, 1490, 1519, 1546. Fol. Chart. 97.

Lugd. 1572. 8vo. 1518. 4to. 1585. 4to. p. 601.

Jouberti emendationibus.

Tractatus primus de Anatomia, continet duas doctrinâs. Prima est De Anatomia membrorum communium, universarium, & simplicium, in 5. capit. Doctrina secunda. De Anatomia membrorum priorum particu-

larium & compositorum, in capitulis octo, à pag. 19. ult. hujus edit. ad 49.

Quod incisiones circa supercilia fieri debeant secundum longitudinem corporis, quia ita vadit musculus qui supercilia movet, & non secundum rugas, primus omnium docuit.

De Osse adjutorio, seu humero, hæc habet, ejus inferior rotunditas est duplex, & in cujus medio unus est gradus, ac si esset trochlea duplex per quam transeunt Chordæ, habet & quandam concavitatem qua recipitur Caput, seu additamentum rostrale majoris facillis tempore erectionis brachii. Exinde autem extremitas humeri trochlea nunquam communiter appellatur.